
 

 

MARDOM DECOR DEKORATYVINIŲ GAMINIŲ INSTRUKCIJA IR SAUGOS 
INFORMACIJA: 

 

Prieš montavimą: 

1. Produkto patikrinimas 

• Įsitikinkite, kad plokštės yra geros būklės – nėra įtrūkimų, mechaninių pažeidimų. 
• Įsitikinkite, kad montavimo komponentai (pvz., spaustukai, sraigtai) telpa į plokštes ir 

nėra pažeisti. 

2. Paviršiaus paruošimas: 

• Sienos ir grindys turi būti sausos, švarios ir lygios. 
• Patikrinkite, ar įrengimo vietoje nėra elektros laidų, vandentiekio vamzdžių ar kitų 

komponentų, kuriuos būtų galima pažeisti gręžiant. 

3. Įrankių pasirinkimas: 

• Naudokite tinkamus pjovimo ir montavimo įrankius.  
• Pjaudami plokštes dėvėkite asmenines apsaugos priemones, pvz., apsauginius akinius 

ir pirštines. 

 

Montavimo metu: 

1. Saugus pjaustymas 

• Plokštės turi būti pjaustomos ant stabilaus paviršiaus. 
• Užtikrinkite, kad įrankiai būtų aštrūs ir tinkamai pritvirtinti. 

2. Tvirtinimas naudojant klijus 

• Naudokite klijus, tinkamus plokščių medžiagai ir pagrindo paviršiui. 
• Dirbkite gerai vėdinamoje patalpoje, kad neįkvėptumėte klijų garų. 

3. Tvirtinimas naudojant kaiščius / varžtus 

• Pažymėkite gręžimo vietą, kad netyčia nepažeistumėte instaliacijų. 
• Gręždami laikykite grąžtą stabiliai. 

 

Naudojimo metu: 

• Nenaudokite plokščių kaip atramos sunkiems daiktams. 
• Venkite stipraus spaudimo, smūgių ar kitų veiksmų, galinčių juos pažeisti ar atlaisvinti. 



Valymas ir priežiūra: 

• Patalpose, kuriose didelė drėgmė (pvz., vonios kambariuose), naudokite vandeniui 
atsparias plokštes 

• Reguliariai tikrinkite, ar sandūrose nesikaupia vanduo arba drėgmė 
• Plokštės valomos minkšta, sausa arba šiek tiek drėgna šluoste 

 

 Vengti: 

• Nebandykite tiesinti ar lankstyti akivaizdžiai pažeistų plokščių - jos gali įtrūkti 
• Nenaudokite netinkamų įrankių ar montavimo būdų, dėl kurių gali būti pažeistos 

plokščių detalės, sienos ir pan. 
• Nemontuokite plokščių patalpose, kuriose vyrauja ekstremalios sąlygos, jei jos tam 

nepritaikytos (pvz., aukšta temperatūra, labai didelė drėgmė) 

 

Žalos šalinimas: 

• Jei plokštė atsilaisvina, sutaisykite ją naudodami tinkamus klijus arba sumontuokite iš 
naujo  

• Jei matomi įtrūkimai, pakeiskite pažeistą komponentą, kad išvengtumėte tolesnės 
žalos 

 

Atminkite: visada laikykitės plokščių gamintojo nurodymų ir konkrečiai medžiagai skirtų 
rekomendacijų. Kruopštus plokščių montavimas ir priežiūra užtikrins jų išvaizdą ir 
ilgaamžiškumą ilgus metus. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kontaktai su gamintoju: 

Mardom Sp. z o.o. 
Ratajska 11a, 91-231 Lodz 
www.mardomdecor.com 

tel. +48 728 369 525 
mardom@mardom-sp.pl 

http://www.mardomdecor.com/

